El plazo de ejecución del contrato de prestación de servicios producto de esta 
convocatoria es de once (11) meses, contados desde el 1 de febrero de 2015 y 
hasta el 31 de diciembre de 2015.   

1.15.- PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO 

El presupuesto oficial destinado para la contratación es la suma de TRESCIENTOS 
TREINTA Y DOS MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y DOS MIL PESOS 
($332.772.000.oo) incluido el IVA y demás impuestos, gravámenes, contribuciones y 
tasas a que haya lugar, según certificados de disponibilidad N°025 de 2 de enero de 
2015, con cargo al rubro 2201020010 para la vigencia fiscal 2015, respectivamente 
que hace referencia al rubro VIGILANCIA, expedido por la oficina de presupuesto de